נ ג ד

מדינת ישראל
ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (כב'

השופט א' פורת) במ"ת 50999-03-17 מיום
15.6.2017

המשיבה:

תאריך הישיבה: ח' בתמוז התשע"ז (2.7.2017)

בשם העורר: עו"ד אולג פרגין

בשם המשיבה: עו"ד הדר פרנקל

החלטה

ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים),
על החלטת בית המשפט המחוזי בחיפה (כב' השופט א' פורת) מיום 15.6.2017, בגדרה דחה בית המשפט בקשה לעיון

חוזר בהחלטה על מעצר העורר עד תום ההליכים.

1. ביום 23.2.2017 הוגש נגד העורר כתב אישום המחזיק שני אישומים. בגדרי האישום הראשון מתוארות עבירות מין
רבות שביצע העורר בבתה הקטינה (ילידת 2006) של בת-זוגו בין השנים 2017-2015.